2019年５月 21日

各  位
会 社 名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  増 田   明 世

 （コード番号：6083 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役広報ＩＲグループ長 竹之内 哲次

 （ T E L． 0 3－ 5 7 7 0－ 1 5 2 0）

子会社の人事異動に関するお知らせ

当社子会社である日本ＥＲＩ株式会社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

【日本ＥＲＩ株式会社】

（2019 年６月１日付）

氏 名 新役職 現役職

新上 敏彦 広島支店長 兼 山口支店長 山口支店長

村島 充裕 松本支店長
横浜支店評価部長 兼 確認部

兼 厚木支店評価部長

大塚 文美 大分支店長 大分支店確認部長 兼 評価部

栁澤 利雄 横浜支店長 評価管理部長

以 上